
 

 
Stanovy fanklubu Gradace  Příloha č.2  

Příručky jokosti  

 

Strana 1 (celkem 1) 

Článek 1 

ZALOŽENÍ 

 

FanKlub byl založen za účelem identifikace 

osob, které se motají kolem kapely v pozdních 

večerních a brzkých ranních hodinách.  

 

Článek  2 

SÍDLO 

 

Sídlo FanKlubu během produkce je v šatně 

(nebo u stolu) kapely. Jinak každý člen 

FanKlubu má sídlo doma. 

 

Článek 3 

DOBA TRVÁNÍ 

 

FanKlub je založen na dobu určitou, přičemž 

způsob a termín jeho konce zatím není znám. 

(Pozn. Stejně, jako u kapely) 

 

Článek 4 

PŘEDMĚT ČINNOSTI 

 

Předmětem činnosti je: 

 Roztleskávání 

 Roztancovávání 

 Zásobování kapely (s výjimkou mléka) 

 V případě, že kapela hraje falešně 

dělat, jako že se nic neděje 

 

Článek 5 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

 

Při registraci zaplatí každý člen FanKlubu 

dobrovolný členský poplatek 100,- Kč, na 

základě kterého obdrží od předsedy 

identifikační placku. Od tohoto okamžiku je 

oprávněn využívat veškeré výhody členů 

FanKlubu. 

 

Článek 6 

POVINNOSTI ČLENA FANKLUBU 

 

 Účastnit se veškerých produkcí kapely 

Gradace s výjimkou: 

a) smrti 

b) situace, že se mu opravdu nechce 

 Účastnit se dalších akcí kapely 

Gradace, o kterých se nedá 

jednoznačně určit, zda se jedná o 

produkci nebo ne a to jako 

spoluorganizátor 

 Další povinnosti, vyplývající z čl. 4 

stanov 

 

Článek 7 

PRÁVA ČLENA FANKLUBU 

 

Je navrhováno zrušení tohoto článku pro jeho 

nadbytečnost 

 

Článek 8 

FUNKČNÍ OBDOBÍ PŘEDSEDY 

 

Viz funkční období papeže 

 

Článek 9 

DALŠÍ FUNKCE FANKLUBU 

 Kronikář 

 Pivonoš 

 Připalovač 

 Dojídač (tato funkce je občasná ve 

vazbě na momentální stav hladu 

kapely a zejména některých členů / 

člena resp. členky) 

 

Článek 10 

ODMĚNY FUNKCIONÁŘŮ FANKLUBU 

 

Uznalý pohled kapelníka 

 

Článek 11 

UKONČENÍ ČLENSTVÍ VE FANKLUBU 

 

V případě, že se někdo z FanKlubu rozhodne 

vystoupit, může. (Ale až po zaplacení 

dobrovolného členského odplatku 100,- Kč.) 

 

Článek 12 

LIKVIDACE FANKLUBU 

 

V případě, že se stane činnost FanKlubu 

zbytečnou (kapela Gradace například již 10 let 

nebude hrát), může předseda činnost klubu 

zastavit. V tom případě je však povinen po 

sobě řádně uklidit. 

 

Článek 13 

VÝKLADOVÉ USTANOVENÍ 

 

V případě, že se některé ustanovení stanov 

ukáže nejasným nebo nepochopitelným, je to 

v pořádku, protože je podepsal předseda. 


